SUPLEMENTA  DOTAÇÕES  DO  ORÇAMENTO  VIGENTE,
NOS TERMOS DA LEI Nº 6.031, DE 09 DE DEZEMBRO DE
2024.

DECRETO Nº 28.097, DE 12 DE NOVEMBRO DE
2025.

ABRE NO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO  –  SAMAE  DE  MOGI  GUAÇU,  UM  CRÉDITO
SUPLEMENTAR  NO  VALOR  DE  R$  1.483,91  (UM  MIL,
QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E UM
CENTAVOS).

DECRETO Nº 28.098, DE 12 DE NOVEMBRO DE
2025.

DESIGNA RUBENS LELIS PIERINA, RG. Nº 13.465.503-5
E  CPF  Nº  016.125.398-80,  PARA  RESPONDER  PELO
EXPEDIENTE  DA  SUPERINTENDÊNCIA  DO  SERVIÇO
AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO SAMAE,  DE